3) Die völlige Censur - Freyheit hiemittelst und Kraft dieses dergestalt in 
Gnaden: dass alle academische Schriften, Calender, Zeitungen, und 
Intelligentz-Blätter, wie auch gelehrte Abhandlungen und Werke, welche 
Professores, oder auch andere zur Academie gehörige Glieder drucken 
lassen wolten, von dem Collegio Professorum censuriret, und nach 
solcher erfolgten Censur, wovon jedoch Uns alss Rectoren Unserer Aca
demie zuvor die gebührende Anzeige unterleget werden muss, unter dem 
Imprimatur Unseres academischen Pro - Rectoris dem Druck übergeben 
werden sollen, alle andere Schriften aber, die entweder Landes - Sachen 
angehen, oder sonst von irgend einigen Gelehrten im Lande zum Druck 
befördert werden wolten, bleiben nach wie vor der Censur Unseres Wohl- 
gebohrnen Cantzlers und Ober-Rathes unterworfen.
Zu Urkund dessen haben Wir dieses eigenhändig unterschrieben und 

mit Unserm Insiegel bestärken lassen. Gegeben in Unserer Residentz zu 
Mitau den 10. April Ao. 1775.

(L s.) Peter, H. zu Kurland.

6. Die Studentenmatrikel von 1775 bis 1795.
SUB AUSPICIIS AUGUSTISSIMIS

SERENISSIMI CLEMENTISSIMIQUE PRINCIPIS ET DOMINI 
DOMINI

PETRI,
IN LIVONIA, CURLANDIAE ET SEMIGALLIAE DUC1S,

IN SILESIA TERRARUM VARTEMBERGENSIS BRALINENSIS ET GOSCHÜZENSIS 
DYNASTAE

&c. &c. &c.
ACADEMIAE CONDITORIS MUNIFICENTISSIMI 

RECTORISQUE MAGNIFICENTISSIMI 
CORAM

PRO-RECTORE ET PROFESSORIBUS.
Quod Academiæ, Patriæ omnique literarum orbi feliciter evenire Deus 

0. M. jubeat. Juvenis . . . Professorum judicio , qui in civium Academicorum 
ordinem reciperetur, dignus habitus, dextra data, religiose promisit: se 
I. In obeundis Professorum auditionibus literisque domi tractandis studium 
et diligentiam summa fide ac religione adhibiturum, II. Vitae in omni genere

17 
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honestate morumque elegantia et humanitate, quantum ad animum moresque 
conformandos literæ valere possint, exemplum aliis præbiturum, eandemque 
vestitu quoque ac externo liberaliore cultu proditurum, III. Pro-Rectori et 
Professoribus, tum singulis et universis, tum vero inprimis ei, cujus singulari 
curae creditus fuerit, reverentiam et obsequium praestiturum, coram judicio 
Professorum, si vocatus fuerit, compariturum, consiliisque monitis et statutis 
eorum sine tergiversatione obsecuturum, IV. Commilitonibus quibusvis socia
bilem et amicum se praebiturum, nemini injuriam illaturum, sibi vero illatam 
nec ipsum, nec per alios ulturum, sed, causa ad Professorum judicium delata, 
jus inde sibi petiturum, V. Denique Academiam non clam insciisque Pro
fessoribus deserturum, sed discedendi consilium Pro-Rectori singulisque Pro
fessoribus modeste esse indicaturum. Quæ promissa sancte et constanter 
servaturum esse hunc Juvenem cum non dubitemus, eum in civium nostrorum 
ordinem referre, jufaque omnia et privilegia Academiae nostrae concessa per 
literas has, Academiae sigillo munitas, Pro-Rectorisque manu subscriptas, jure 
nostro impertiri ei voluimus. Mitaviae die . . . mensis . . . Anni MDCCLXX . . .